РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ХОПЁРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОГРН 1053456053111   ИНН 3427006761  КПП 342701001   403472, ст. Усть-Хопёрская УЛ. Мира 44, Серафимовичского района, Волгоградской области, тел/факс 8(84464)3-44-22

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№  1                                                                                                    от 09.01.2017 г.

[bookmark: _GoBack]«О создании единой  комиссии по осуществлению закупок
для нужд администрации Усть-Хоперского сельского поселения
и о назначении контрактного управляющего»

        В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
 приказываю:
1. Создать единую   комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов предложений для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров , выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в составе:
1. Ананьев С.М. - председатель комиссии;
            члены комиссии:
1. Ананьева Д.В. – ведущий специалист,
1. Жидехина В.А. – депутат с/Совета,
1. Данилов М.Н – депутат с/Совета,
1. Куликова С.В. – депутат с/Совета.
1. Назначить контрактным управляющим Администрации Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области  главу сельского поселения Ананьева Сергея Михайловича с 01.01.2017 года.

Глава Усть-Хопёрского
сельского поселения                                           С.М.Ананьев

Р Ф
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ХОПЁРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОГРН 1053456053111   ИНН 3427006761  КПП 342701001   403472, ст. Усть-Хопёрская УЛ. Мира 44, Серафимовичского района, Волгоградской области, тел/факс 8(84464)3-44-22

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 2                                                                                                 « 9 » января 2017 г.

О внесении изменений в распоряжение от 23 декабря 2015 года № 87 «О наделении  Администрации Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области  полномочиями администратора доходов бюджета   Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии со статьей 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 07.12.2016 №230н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013г. №65н» и в целях обеспечения поступления платежей в доход бюджета Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области внести в распоряжение № 87 от 23.12.2015г следующие изменения:
1. Приложение к распоряжению № 87 от 23 декабря 2015г «О наделении  Администрации Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области  полномочиями администратора доходов бюджета   Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»  изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Глава Усть-Хоперского
сельского поселения                                           С.М.Ананьев

РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ХОПЁРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОГРН 1053456053111   ИНН 3427006761  КПП 342701001   403472, ст. Усть-Хопёрская ул. Мира 44, Серафимовичского района, Волгоградской области, тел/факс 8(84464)3-44-22

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№   3-а                                                                                                     от 12.01.2017 г.

«Об утверждении комиссии по инвентаризации
и списанию материальных ценностей»

       Утвердить постоянно действующую комиссию по инвентаризации и списанию материальных запасов и денежных средств в составе:
      Председатель комиссии:  Ананьева Д.В. - ведущий специалист;
      Члены комиссии:  Дмитриенко В.В. - ведущий специалист;
                                      Седов  С.И. - ведущий специалист.

Глава Усть-Хопёрского сельского поселения                                    С.М.Ананьев

РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ХОПЁРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОГРН 1053456053111   ИНН 3427006761  КПП 342701001   403472, ст. Усть-Хопёрская ул. Мира 44, Серафимовичского района, Волгоградской области, тел/факс 8(84464)3-44-22

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 6                                                                                             30 января 2017 г.

«Об утверждении плана ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 год»

В соответствии Постановлением Администрации Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 03 ноября 2016 г. № 54 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрацией Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области» утвердить прилагаемый план ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 год.

План прилагается.

Глава Усть-Хоперского
сельского поселения                                                            С.М. Ананьев

УТВЕРЖДАЮ:
Глава Усть-Хоперского сельского поселения
_____________________ С.М. Ананьев
30 января 2017г.

ПЛАН
ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 год

	Наименование органа ведомственного контроля
	Наименование юридического лица, в отношении которого планируется проведение плановой проверки
	Адрес места нахождения подведомственного заказчика, в отношении которого планируется проведение плановой проверки
	Предмет проведения плановой проверки
	Проверяемый период
	Форма проведения плановой проверки
	Дата начала проведения плановой проверки
	Дата окончания проведения плановой проверки
	Иные сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Администрации Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области
	Муниципальное казенное учреждение культуры Усть-Хоперский культурно-досуговый центр Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области
	403472 Россия Волгоградская область Серафимовичский район
станица Усть-Хоперская
улица Донская дом 70
	Закупки, осуществленные МКУК Усть-Хоперский КДЦ
	с 01.08.2016г. по 31.07.2017г.
	камеральная
	04.09.2017г.
	08.09.2017г.

РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОГРН 1053456053111   ИНН 3427006761  КПП 342701001   403472, ст. Усть-Хоперская Серафимовичского района, Волгоградской области, ул. Мира, 44 тел/факс 8(84464)3-44-22

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№    9                                                                                             « 30 » марта 2017 г.

О внесении изменений в распоряжение от 23 декабря 2015 года № 87 «О наделении  Администрации Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области  полномочиями администратора доходов бюджета   Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии со статьей 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 07.12.2016 №230н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013г. №65н» и в целях обеспечения поступления платежей в доход бюджета Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области внести в распоряжение № 87 от 23.12.2015г следующие изменения:
1. Приложение к распоряжению № 87 от 23 декабря 2015г «О наделении  Администрации Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области  полномочиями администратора доходов бюджета   Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»  дополнить строкой следующего содержания:
	955
	2 02 25555 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Усть-Хоперского
сельского поселения:      ________________________С.М. Ананьев

РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ХОПЁРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОГРН 1053456053111   ИНН 3427006761  КПП 342701001   403472, ст. Усть-Хопёрская ул. Мира 44, Серафимовичского района, Волгоградской области, тел/факс 8(84464)3-44-22

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 10                                                                                                           30.03.2017г.

В связи с окончанием зимнего периода и в соответствии с  распоряжением главы администрации Серафимовичского муниципального района от 24.03.2017 г.  № 23-р
определить месячник по благоустройству с привлечением коллективов предприятий, организаций, учебных заведений расположенных на территории поселения и граждан  с 01.04.2017г по 30.04.2017г.

Глава Усть-Хоперского
сельского поселения:      ________________________С.М. Ананьев